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10%10% Rabatt auf einen
Artikel Ihrer Wahl
Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel,
Zuzahlungen, Botenbestellungen und Sonderangebote.

38%
gespart

8.99
€

14,41 €***
Sie sparen 5,42 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Aspirin Complex
Granulat*
20 Beutel
für nur 8,99 €

42%
gespart

3.99
€

6,90 €***
Sie sparen 2,91 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Bronchicum Elixir*
130 g

für nur 3,99 € 100 g = 3,07 €

36%
gespart

7.99
€

12,52 €***
Sie sparen 4,53 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Bepanthen
Wund- und Heilsalbe*
100 g
für nur 7,99 €

37%
gespart

5.99
€

9,50 €***
Sie sparen 3,51 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Chlorhexamed
forte 0,2%*
200 ml
für nur 5,99 € 100 ml = 3,– €

38%
gespart

2.99
€

4,80 €***
Sie sparen 1,81 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Dulcolax*
20 Dragées

für nur 2,99 €

38%
gespart

5.99
€

9,70 €***
Sie sparen 3,71 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Iberogast*
20 ml

für nur 5,99 € 100 ml = 29,95 €

39%
gespart

4.99
€

8,20 €***
Sie sparen 3,21 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

GeloMyrtol forte*
20 Kapseln

für nur 4,99 €

34%
gespart

8.99
€

13,65 €***
Sie sparen 4,66 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Magnesium Verla N
Dragées*
200 magensaftresistente Tabl.
für nur 8,99 €

40%
gespart

4.99
€

8,35 €***
Sie sparen 3,36 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Neo-Angin Hals-
tabletten zuckerfrei*
24 Lutschtabletten
für nur 4,99 €

36%
gespart 6.49

€

10,20 €**
Sie sparen 3,71 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Olivenöl
Gesichtspflege Creme
50 ml
für nur 6,49 € 100 ml = 12,98 €

35%
gespart

27.99
€

43,15 €***
Sie sparen 15,16 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Prostagutt forte
160/120 mg*
120 Kapseln
für nur 27,99 €

36%
gespart

11.49
€

17,97 €***
Sie sparen 6,48 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Terzolin 2% Lösung*
60 ml

für nur 11,49 € 100 ml = 19,15 €

41%
gespart

3.49
€

5,94 €***
Sie sparen 2,45 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Talcid Kautabletten*
20 Kautabletten

für nur 3,49 €

39%
gespart

3.99
€

6,49 €**
Sie sparen 2,50 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Wick VapoRub
Erkältungssalbe N
25 g
für nur 3,99 € 100 g = 15,96 €

28%
gespart

13.49
€

18,85 €**
Sie sparen 5,36 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Yokobe Eiweißpulver
500 g

für nur 13,49 € 1000 g = 26,98 €

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung.
*** Preis laut Lauertaxe bei ausnahmsweiser Erstattung durch die gesetzliche Krankenversicherung, die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diesen Lauertaxenpreis.
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Die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers beziehungsweise auf den Preis laut Lauertaxe bei ausnahmsweiser Erstattung
durch die gesetzliche Krankenkasse.

Bis zu
42% sparen !

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!
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Horstheider Weg 91 · 33613 Bielefeld
Tel. 05 21 / 55 75 - 1 00 · Fax 05 21 / 55 75 - 1 54
Für Ihre Gesundheit sind wir da:
Mo – Fr 8.00– 18.30 Uhr
Sa 8.00 – 13.00 Uhr

Jöllenbecker Straße 272 · 33613 Bielefeld
Tel. 05 21 / 88 00 66 · Fax 05 21 / 8 98 92 08
Geöffnet:Mo – Fr 8.00– 18.30 · Sa 8.00– 14.00 Uhr
www.rosenapotheke-bielefeld.de
info@rosenapotheke-bielefeld.de

APOTHEKER R A I N E R S C H M I D T


